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י' אייר תש"פ שנת 2020, מלאו 160 שנים להולדתו של בנימין זאב הרצל, אז כל המשפחה עולה להר הרצל בירושלים
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אתם ודאי מכירים את המשחק "הרצל אמר ש...", שהוא משחק חברתי משעשע? אז מי זה ההרצל הזה, ולמה נזכרתי בו
דווקא היום?

בנימין זאב תיאודור הרצל נחשב ל"חוזה המדינה", מדינתו של העם היהודי. כאלפיים שנים לא היתה ליהודים מדינה,
והם היו פזורים בכל היבשות בעולם, כשרק מעטים מהם גרו בארץ ישראל (שבאותה תקופה נקראה פלשתינה). הרצל

נולד באוסטריה ב- י' באייר שנת 1860 - והיום בדיוק אנו מציינים 160 שנים להולדתו) - למשפחה יהודית. הוא היה
עיתונאי, איש משכיל שלמד באוניברסיטה והרבה לקרוא, נסע בעולם למקומות שונים, וראה במו עיניו כמה רע היה
ליהודים באירופה, כשאסרו עליהם לעבוד בכל עבודה, לגור בכל שכונה, ללמוד בכל אוניברסיטה, ללכת לתיאטראות

ולהשתתף באירועים ציבוריים.

כך התחיל הרצל לחלום על "מדינת היהודים", בה יתקבצו כולם במקום אחד, מקום מבטחים שישמור על איחוד העם.
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"אם תרצו אין זו אגדה", הינו ביטוי של הרצל שהפך למטבע לשון. דרכו של הרצל לא היתה קלה והוא נחל אכזבות
רבות, אבל היה נחוש לקדם את חזונו בכל דרך שהתאפשרה לו. אחד המסעות החשובים שלו היה לארץ ישראל, ומצא

ארץ מפגרת בהתפתחותה, עם שממה וביצות. כיון שמצב היהודים באירופה היה רע, הוא הבין שצריך באופן דחוף
למצוא בית לעם היהודי, ואולי זה לא יהיה בארץ האבות, כשאחת המחשבות היתה להתיישב באוגנדה שבאפריקה.

בקשריו עם מנהיגי העולם היהודי ובקונגרסים הציוניים הוא נאם ושיכנע, ובפגישותיו עם מושלים ומלכים בעולם, ניסה
לרתום גם אותם לרעיון.

את מחשבותיו ורעיונותיו ריכז הרצל בספר שכתב, "מדינת היהודים". הוא הבין שזו עבודה לא פשוטה להקים מדינה,
אך האמין בכל ליבו שזה אפשרי, מפני ש"אם תרצו אין זו אגדה!", משפט שהפך למטבע לשון מוכר ורב שימושים. אם

כל היהודים בעולם ירצו ויעזרו, יתנו כסף ותרומות, יהיה אפשר להגשים את החלום ולבנות בית בארץ ישראל, ארץ
האבות! ואכן, יהודים עשירים ממדינות שונות בעולם, תמכו בהרצל ובאגדתו, תרמו כספים לקנות אדמות, והאמינו

שאפשר להגשים את האגדה ולבנות מדינה ליהודים, בארץ המובטחת! הרצל לא הצליח לראות בחייו את החזון
שהתממש. ב- ה' באייר 1948 הפך חזון המדינה העצמאית לעם היהודי, מאגדה למציאות, ומדינת ישראל זכרה וכיבדה

את הרצל. עצמותיו הועלו לישראל וקברו נמצא בהר הרצל, שכמו מוסדות ורחובות רבים ברחבי הארץ נקראים על
שמו, וגם מוזיאון מרשים ומרחיב ידע הוקדש לו.

מוזיאון הרצל מקיים פעילויות לילדים ולמשפחות, יש בו חזיון אורקולי מרהיב עם דמותו של חוזה מדינת היהודים,
המעניק מבט מעורר מחשבה על מצבם של היהודים והיהדות על פי ניתוחו של הרצל. הביקור במוזיאון מאפשר להיות

שותפים לשאיפותיו הנועזות של הרצל, לעומק אכזבותיו ולמסעו האישי הסוער. גדולת הישגיו של הרצל ודבקותו
במטרה רק מעצימים את חזונו ומותירים במבקרים תחושת שותפות לאתגר שהותיר אחריו במורשתו. אז מיד לאחר

גזירות הקורונה, כשיהיה מותר לטייל והמוזיאונים יפתחו לציבור, ניזכור לבקר במוזיאון הרצל.
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מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם’
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